[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«СОЛНЕЧНЫЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛНЕЧНОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         №  72
	от  «12» августа 2015 г.

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение» от 08.05.2014г. № 28 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Солнечное сельское поселение» постановляет:

1. Абзац 1 пункта 2.2 раздела 2 «Порядок предоставления субсидий» Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение» от 08.05.2014 г. № 28 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг» изложить в следующей редакции:

« - справку-расчет на получение компенсации в срок до 20 числа месяца, следующим за отчетным месяцем (приложение № 1,2,3,4 к настоящему Порадку;»

2. Настоящее постановление обнародовать, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2015 года.
	И.о. главы администрации

муниципального образования

«Солнечное сельское поселение»
	Ф.Г. Чешаева